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Under verksamhetsåret har 4 styrelsemöten avhållits samt informella diskussioner i styrelsen 

angående förvaltningen av Ängsholmsvägen. 

Under 2015/16 beslutades underhållsåtgärder ,hyvling ,bombering, förbättring av diken, ytterligare 

farthinder mm har fullföljts. Ytterligare åtgärder för att förbättra vägen kommer att vidtagas.  

Ca 200 ton av kraftigare grus har lagts ut främst de första ca 700 m av vägen (från Torövägen). 

Vinterväghållningen har utförts enligt avtal med Ösmo-Nynäs LBC i samverkan med Oxnögårdens 

Samfällighet.  

Offerter har inhämtats för att avlägsna/flisa ett antal stubbar i diken längs vägen. 

Offert har också  begärts för att  reparera broräcket vid ”vägtrumman”. 

Samfällighetens ekonomi är fortsatt god trots att de senaste årens  underhåll och 

förbättringsåtgärder  medfört negativa resultat i föreningens resultaträkning.. Styrelsen har haft 

detta i beaktande vid beslut om åtgärder. 

Samfälligheten är sedan juni 2016  medlem i Riksförbundet Enskilda Vägar vilken erbjuder utbildning 

samt stödjer medlemmarna med juridisk och annan expertis samt  att samfälligheten har ett  

försäkringsskydd. 

Vid styrelsemöte i januari 2017 beslutades att genomföra en gemensam ”röjdag” den 30 april 2017 

med avsikt att ta bort störande vegetation, träd, grenar etc utefter Ängsholmsvägen. Genom utskick 

inbjudes alla boende efter vägen i god tid. 

Under året har en grundlig genomgång skett utifrån den Anläggningsförrättning från 1975 som ligger 

till grund för utdebiteringen av avgifter. Kontakt har tagits med Lantmäteriet för att få besked om 

aktuell situation. Ett fåtal förändringar av fastighetsindelning har skett dock inget som påverkar 

befintliga fastighetsägare med undantag av fastigheten Ä 1:2 och Ä 1:3 som enligt 

anläggningsförrättning från 1975 utgör en fastighet med ett uttag av vägavgift för drift. Avgift har 

debiterats 900:- för 1:2 och 1800:- för 1:3. Fastigheterna har sedan ett antal år 2 olika ägare . 

Styrelsen föreslår inför årsstämman att besluta att Ä1:2 erlägger samma avgift som 1:3 dvs 1800:-.   

Utifrån Anläggningsförrättningen från 1975 har en uppdatering av Debiteringslängden skett med 

marginella skillnader från tidigare och som överensstämmer aktuella uppgifter.  

Inga nya motioner har inkommit till årsstämman. 
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